
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300 TEL. 029-886-0031 FAX. 029-886-0030 

  

取締役選任について 
  

2026年 2 月 
スガノ農機株式会社 

  

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。                  
去る 2月 24日に開催致しました第 68期定時株主総会および取締役会において下記
のとおり役員が選任され就任致しましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。    
つきましては役員一同、全力を尽くして社業発展に努めてまいりますので、何卒ご
高承のうえ今後ともより一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

代表取締役社長   渡 邊 信 夫  （重任） 
代表取締役会長   宮 本 惠 司  （重任） 
常 務 取 締 役   宮 島 拓 也  （重任） 
常 務 取 締 役      鈴 木 実 雄  （重任） 
取 締 役         大 江 充 久  （重任） 
取 締 役         増 渕 直 之  （重任） 
取 締 役         谷 口 友 宏  （重任） 
取 締 役         波 多 野 篤  （重任） 

監 査 役         隈 元 慶 幸  （重任） 
 

 
以上 


